

12(11-19 m 2ip)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-02-19 Nr. TAR-17

Klaipėda

Posėdis įvyko 2018-02-13. Posėdžio pradžia 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Cesiulis.

Posėdžio sekretorė – A. Meniakina.

3. SVARSTYTA. Atleidimo VŠĮ „Mažųjų pasaulis“ nuo vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą išdavimas.

Pranešėja K. Petraitenė šiuo sprendimo projektu siūlo suteikti lengvatą VŠĮ „Mažųjų pasaulis“, atleidžiant savivaldybės biudžeto sąskaita nuo 83,00 Eur vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą, adresu Kretingos g 177, Klaipėda, laikotarpiu nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31, kurio tikslas priimti sprendimą dėl lengvatos suteikimo juridiniam vienetai taip skatinant asmenis, investuojančius į ikimokyklinės ugdymo įstaigos kūrimą, modernizavimą, ugdymo vietų skaičiaus didinimą. Informuoja, kad gautas ir įvertintas VŠĮ „Mažųjų pasaulis“ prašymas atleisti nuo vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą, kuriame nurodė, kad prašo suteikti vietinės rinkliavos lengvatą už leidimo įrengti išorinę reklamą išdavimą, pastačius informacinį stendą, kuriame pateikiama informacija apie įstaigą: pavadinimas, adresas, kontaktinis telefono numeris. Taip pat nurodė, jog įstaigą lanko 34 ikimokyklinio amžiaus vaikai, kuriems teikiamas ugdymas 10,5 ugdymo valandų per dieną grafiku ir įstaiga suteikia galimybę be papildomo mokesčio auklėtiniams lankyti papildomus lavinamuosius užsiėmimus, taiko nuolaidas už ugdymą tėvams, kurių daugiau nei vienas vaikas lanko šią įstaigą bei akcentuoja platų teikiamų paslaugų spektrą, išskiriantį darželį iš kitų ugdymo įstaigų mieste ir ugdymo naudą, kai jį galima teikti nedideliame skaičiui vaikų grupėse.

A. Cesiulis primena, jog atleidimo nuo vietinės rinkliavos ši įstaiga prašo jau nebe pirmą kartą ir, išklauses komiteto narių nuomones, siūlo nepritarti pateiktam sprendimo projektui (už-6).

NUTARTA. Nepritarti pateiktam sprendimo projektui (už-6).

Posėdžio pirmininkas

Arvydas Cesiulis

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

